
  Uchwała Nr III/24/24 

Rady Gminy Mrągowo 

          z dnia 19 czerwca 2024r. 

 

 

w sprawie:  przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Gminie Mrągowo na lata 2024 - 2030 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

( t.j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 609) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 424) 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 

Przemocy Domowej w Gminie Mrągowo na lata 2024 – 2030 stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/242/20 Rady Gminy Mrągowo z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie: 

przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie w Gminie Mrągowo na lata 2021 – 2025. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

          Wiesław Szarek 



        Załącznik  

        do Uchwały Nr III/24/24 

        Rady Gminy Mrągowo 

        z dnia 19 czerwca 2024r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

GMINNY    PROGRAM    PRZECIWDZIAŁANIA      

PRZEMOCY  DOMOWEJ    I    OCHRONY   OSÓB     

DOZNAJĄCYCH    PRZEMOCY DOMOWEJ    W    GMINIE    

MRĄGOWO     NA    LATA     2024-2030 

 


































